

**Morten Bøgh Holding ApS**  
**Bellisvej 3 Herrestrup**  
**4571 Grevinge**

**CVR nr. 30576799**

**(11. regnskabsår)**

**ÅRSRAPPORT 2017/18**

Fremlagt og godkendt på generalforsamlingen 12.marts 2019



Morten Bøgh Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Ledelsesberetning	Side	5
Anvendt regnskabspraksis	Side	6
Resultatopgørelse for tiden 1. oktober 2017 til 30. september 2018	Side	8
Balance pr. 30. september 2018	Side	9
Noter	Side	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet:	Morten Bøgh Holding ApS Bellisvej 3 Herrestrup 4571 Grevinge
Hjemstedskommune:	Odsherred
CVR-nr.:	30576799
Telefon:	29 99 15 00
E-mail:	<a href="mailto:salg@mbiler.dk">salg@mbiler.dk</a>
Regnskabsår:	1.oktober 2017 - 30. september 2018
Generalforsamling:	12. marts 2019
Dirigent:	Morten Bøgh Mortensen
Direktion:	Morten Bøgh Mortensen
Revisor:	S.W. Revision Heibergs Have 42 4300 holbæk

## Ledelsesberetning

### **Generelt:**

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere anparter i MBiler ApS.

### **Økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør kr. 72.985, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 75.486, og en egenkapital på kr. 41.486.

Selskabets aktiver udgør en ejerandel på 50% i den associerede virksomhed MBiler ApS. Ejerandelen er nedskrevet til kr. 75.486 svarende til 50% af dette selskabs egenkapital. Datterselskabet har i 2017/18 realiseret et resultat på t.kr. 505, mens egenkapitalen udgør t.kr. 151, for 2018/19 forventer datterselskabet et positivt resultat på t.kr. 405 før afskrivninger og skat.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt.

Selskabet opfylder lovgivningens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsregnskabet skal ikke revideres for regnskabsåret 2018/19.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. oktober 2017 til 30. september 2018

Note		tkr. 16/17
	<b>Andre eksterne omkostninger:</b>	
1.	Administrationsomkostninger	<u>-2.500</u> <u>-2</u>
	<b>Andre eksterne omkostninger i alt</b>	<u>-2.500</u> <u>-2</u>
	<b>Bruttoresultat</b>	<u>-2.500</u> <u>-2</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	<u>-2.500</u> <u>-2</u>
	<b>Finansielle poster:</b>	
	Tilbageført nedskrivning kapitalandele	<u>75.485</u> <u>0</u>
		<u>75.485</u> <u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<u>72.985</u> <u>-2</u>
	<b>Skatter:</b>	
2.	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Årets skatter i alt</b>	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>72.985</u> <u>-2</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>72.985</u> <u>-2</u>
	<b>Disponeret i alt</b>	<u>72.985</u> <u>-2</u>



## Balance pr. 30. september 2018

Note		tkr.
		16/17
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
3.	Kapitalandele i associeret virksomhed	75.486 0
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.486 0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.486 0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>75.486 0</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL:</b>		
	Selskabskapital	125.000 125
4.	Overført til næste år	-83.514 -156
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.486 -31</b>
<b>GÆLD:</b>		
<b>Kortfristet gæld:</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250 6
	Gældsforpligtelser til associeret virksomhed	27.750 25
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>34.000 31</b>
	<b>Gæld og hensættelser i alt</b>	<b>34.000 31</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>75.486 0</b>
5.	Sikkerhedsstillelser	

## Noter

tkr. 16/17

### 1. Administrationsomkostninger

Revisorhonorar

2.500	2
<u>2.500</u>	<u>2</u>

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat

0	0
<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Kapitalandele i associeret virksomheder

Anparter i MBiler ApS:

Anskaffelsessum primo

125.000	125
---------	-----

Nedskrivninger primo

Tilbageført nedskrivning

-124.999	-125
75.485	0
<u>-49.514</u>	<u>-125</u>

Bogført værdi ultimo

<u>75.486</u>	<u>0</u>
---------------	----------

Morten Bøgh Holding ApS ejer 50% af selskabskapitalen på nom kr. 250.000 i MBiler ApS.

Selskabets samlede egenkapital pr. 30. september 2018 udgør kr. 150.971.

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 udgør kr. 505.486.

MBiler ApS har hjemsted i Holbæk Kommune.

Værdien af selskabet er nedskrevet til kr. 75.486 i balancen.

### 4. Overført til næste år

Overført res. fra sidste år

Årets resultat

-156.499	154
72.985	-2
<u>-83.514</u>	<u>-156</u>

### 5. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for det associerede selskabs bankgæld i alt t.kr. 1.955.